
Uchwała Nr 1781/109/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zestawów komputerowych  

do wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku  

z § 18 ust. 2 pkt 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

   

1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz:  

1) Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego - 15 zestawów komputerowych; 

2) Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej - 4 zestawów komputerowych; 

3) Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie - 12 zestawów 

komputerowych;  

4) Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie - 16 zestawów komputerowych; 

5) Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie – 40 zestawów 

komputerowych.  

2. Do podpisania protokołów przekazania - przejęcia środka trwałego (PT) odnoszących się 

do zestawów komputerowych, o których mowa w ust. 1, upoważnia się: 

1) Andrzeja Niedziółkę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

3. Dla czynności, o których mowa w ust. 2, konieczne jest działanie jednej z osób 

wymienionych w ust. 2 pkt. 1 - 2. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 


